
Gjergj Zefi Camaj
October 20, 1943 - January 25, 2022

Me dhimbje njoftojmë vëllezër, miq e dashamirë se bashkëshorti, baba, vëllau,
gjyshi, axha edhe kunati ynë i dashur. 

GJERGJ ZEF CAMAJ 
 Vdiq të Martën, më 25 Janar 2022, në moshën 78-vjeçare në Michigan. 

 Funerali për të ndjerin Gjergj do të jetë ditën e Diel, më 30 Janar 2022, nga
ora 2 p.m. deri në orën 8 p.m. në shtëpinë mortore Wasik Funeral Home
49150 Schoenherr Road, Shelby Township, Michigan 48315. 

 Mesha e dritës do të mbahet ditën e Hënë, më 31 Janar 2022 në Kishën e
Shën Palit në orën 12:00 p.m. 

Varrimi i të ndjerit do të bëhet në varrezën familjare në Guardian Angel
Cemetery 4701 Rochester Road, Rochester, Michigan 48306. 

 

Të pikëlluarit: 
 

Bashkëshortja TEREZJA, djemt: NUA (NUSHI), SHPENDI edhe ALFREDI,
bijat DRITA edhe ANTONETA, rejat: DRITA dhe ORJETA, vëllezërit: TOMA,
GJONI, FRANI, PALOKA, DODA edhe PJETRI, motra FILJA, kunatat, nipat,
mbesat dhe mbarë farefisi CAMAJ. 

 

Pushoftë në paqe!





Cemetery Details

Guardian Angel Cemetery

4701 N Rochester Rd
Rochester Hills, MI 48306

Previous Events

Visitation

JAN 30. 2:00 PM - 8:00 PM (ET)

Wasik Funeral Home, Shelby Township
49150 Schoenherr Rd.
Shelby Township, MI 48315
(586) 532-8600
shelby@wasikfuneralhome.com

Visitation

JAN 31. 11:30 AM - 12:00 PM (ET)

St. Paul Albanian Church
525 W. Auburn Rd.
Rochester Hills, MI

Funeral Mass

JAN 31. 12:00 PM (ET)

St. Paul Albanian Church
525 W. Auburn Rd.
Rochester Hills, MI

mailto:shelby@wasikfuneralhome.com




Tribute Wall



Wasik Funeral Home, Inc. - January 30, 2022 at 12:45 PM

63 files added to the album LifeTributes

January 29, 2022 at 05:58 PM

Strength & Solace Spray was purchased for the
family of Gjergj Zefi Camaj.

https://www.wasikfuneralhome.com/store/Product.aspx?ProductId=2988&icn=desktop_tribute_wall_product_link&icc=fs_store#chooser
https://www.wasikfuneralhome.com/store/Product.aspx?ProductId=2988&icn=desktop_tribute_wall_product_link&icc=fs_store#chooser


AI

Ardijana Ivezaj - January 27, 2022 at 09:08 PM

30 files added to the album Gjergj Camaj


